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Valmistelija Kati Vainio 
 
Hallitus on esittänyt HE 141/2024 vp (liitteen kohdassa 7) eduskunnalle 
14 % liikevaihtoverokannan soveltamista museoiden pääsymaksuihin 
1.1.2025 alkaen. Nykyisellään museon lippujen hinnoista ei kanneta 
liikevaihtoveroa. Lippujen hinnat tulevat hallituksen päätöksen vahvistuttua 
todennäköisesti siirtymään 14 % liikevaihtoverokantaan.  
 
Lippujen hintojen nousuun tulee varautua ja samalla on aiheellista 
tarkastella kaupunginmuseon pääsylippujen hintatasoa. Kaupungin 
taloustilanteen, inflaation ja yleisen hintakehityksen takia, on tarpeen 
tavoitella lisätuloa kaupungille myös museon pääsylippujen osalta. 
 
Kankaanpään kaupunginmuseon palveluhinnastoa päivitettiin viimeksi 
20.1.2024, tällöin pääsylippujen hintaan ei tehty muutoksia. Pääsylippujen 
nykyiset hinnat ovat peruslipun osalta 5 € ja alennettu lipunhinta on 3 €. 
Museon pääsymaksuja on korotettu viimeksi 1.1.2020 alkaen 
35/01.011/2013 HYVL 04.12.2019 § 74.  Pääsylippujen hinnat koskevat 
kaupunginmuseon näyttelyitä Niinisalossa. Honkajoen kotiseutumuseo, 
joka on osa kaupunginmuseon toimintaa, on pääsymaksuton 
vierailukohde. 

 
Esitetään, että kaupunginmuseon lippujen hintoja tarkistetaan ylöspäin 
siten, että peruslipun hinta on 1.1.2025 alkaen 7 € ja alennetun lipun hinta 
on 5 €. Alennetun henkilölipun hinnan piiriin kuuluvat eläkeläiset, 
opiskelijat, varusmies- tai siviilipalvelusta suorittavat henkilöt sekä yli 
kymmenen hengen ryhmät. Alle 18-vuotiaat pääsevät museoon ilmaiseksi.  
 
Esitän hallituksen esityksen päätöksen vielä puuttuessa, että museon 
pääsylippujen hinnat 7/5 € sisältävät kulloinkin voimassa olevan 
liikevaihtoveron. Esitetyn mukaisen hinnanmuutoksen jälkeenkin 
Kankaanpään kaupunginmuseon pääsylippujen hinnat säilyvät 
saavutettavina ja yleisellä Satakunnan alueen ammatillisesti hoidettujen 
museoiden pääsylippujen hintatasolla. 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Kiviniemi Heikki 
 

Päätösehdotus Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta hyväksyy kaupunginmuseon 
pääsylippujen hinnat 1.1.2025 alkaen esityksen mukaisesti. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
 
 
Täytäntöönpano Kankaanpään kaupunginmuseo 
 
Lisätietoja antaa Museonjohtaja Kati Vainio puh. 044 577 2738 
 

 


